
 

お問い合わせ先：カスタマーサービス  BD-eDial@bd.com（お問い合わせ専用） 

ホームページ http://www.bd.com/jp/ 

 

 

2021年７月吉日 

 

お取引先各位 

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社 

サプライチェーンマネジメント 

ディレクター 鈴木 淳也  

 

東京オリンピック及びお盆期間における休業・運送日程のご案内 

 

拝啓   

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の東京オリンピック及びお盆期間中の休業及び運送日程につきまして下記の通りご案内申し上

げます。 

新型コロナウイルスによる運送便減便及びオリンピック・お盆期間中の配送遅延をご考慮頂き、お早めにご

発注くださいますようお願いいたします。何卒、ご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記  

 

■休業期間：カレンダー通り 

■出荷混雑予想期間：2021 年 7 月 19 日(月)～9 月 3 日(金) 

（この期間の前後にも交通規制により混雑、遅延が発生する可能性があります。） 

■お盆期間の運送日程：7 月 20 日(火)より弊社ディーラーポータルサイトでご確認いただけます。 

※ 保冷品はお受け取りいただけない場合、品質保持ができず廃棄になります。貴社にて納品不可日が 

ございましたら事前に弊社へご連絡ください。 

※ 8 月 16 日(月)から新しく埼玉配送センターが稼働します。一部の製品については 8 月 12 日(木)・ 

13 日(金)は出荷が止まる予定です。埼玉配送センターの稼働につきましてはあらためてご案内いたしま

す。 

※ 東京オリンピック・パラリンピックに伴う大幅な交通規制により、全国的に影響が 及ぶ可能性があります。 

※ 出荷状況、運送会社送り状番号については、BD ディーラーポータルサイトでご確認ください。 

以上 


